[image: ]

Приказ об отказе от личных карточек

...
В связи с отказом от ведения личных карточек сотрудников по форме Т-2
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Специалисту по кадрам Петровой И.А. с 12.03.2022:
1.1. Не оформлять личные карточки по форме Т-2 на новых сотрудников.
1.2. Прекратить ведение личных карточек по форме Т-2 на действующих сотрудников ООО «Солнышко».
...
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90